

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Eletrônico Nº 00011/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.737.878/0001-53 - GALLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Farelo trigo	Saco 30,00 KG	1352	R\$ 60,0600	R\$ 60,0600	R\$ 81.201,1200

Marca: M DIAS BRANCO

Fabricante: M DIAS BRANCO

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farelo de trigo. Safra 2021. Composição em umidade máxima de 13,5%; proteína bruta mínima de 14,0%; fibra bruta 11,0%; saca com 30 kg.

4	Farelo trigo	Saco 30,00 KG	337	R\$ 60,0600	R\$ 60,0600	R\$ 20.240,2200
---	--------------	---------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: M DIAS BRANCO

Fabricante: M DIAS BRANCO

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farelo de trigo. Safra 2021. Composição em umidade máxima de 13,5%; proteína bruta mínima de 14,0%; fibra bruta 11,0%; saca com 30 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 101.441,3400

33.070.387/0001-01 - LIFE COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	"milho"	Saco 50,00 KG	2000	R\$ 130,8300	R\$ 108,0000	R\$ 216.000,0000

Marca: FAZ 2R

Fabricante: FAZ 2R

Modelo / Versão: MILHO EM GRÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO EM GRÃO (ZEA MAYS), SACAC/ 50KG. SAFRA 2020/2021. COM UMIDADE (UM) VARIANDO ENTRE 9 E 13% DE UM. GRÃO PENEIRADO E LIMPO, ISENTO DE RESTOLHO E MATERIAL DE NATUREZA VEGETAL E/OU QUALQUER OUTRA NATUREZA. ENSACADO EM SACAS DO TIPO NYLON COM PESO LÍQUIDO DE 50 KG.

2	"milho"	Saco 50,00 KG	500	R\$ 130,8300	R\$ 108,0000	R\$ 54.000,0000
---	---------	---------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: FAZ 2R

Fabricante: FAZ 2R

Modelo / Versão: MILHO EM GRÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO EM GRÃO (ZEA MAYS), SACAC/ 50KG. SAFRA 2020/2021. COM UMIDADE (UM) VARIANDO ENTRE 9 E 13% DE UM. GRÃO PENEIRADO E LIMPO, ISENTO DE RESTOLHO E MATERIAL DE NATUREZA VEGETAL E/OU QUALQUER OUTRA NATUREZA. ENSACADO EM SACAS DO TIPO NYLON COM PESO LÍQUIDO DE 50 KG. (COTA RESERVADA EXCLUSIVA REFERENTE AO ITEM 01 PARA ME/EPP).

Total do Fornecedor: R\$ 270.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 371.441,3400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar